ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1769-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале Совета Безопасности в
Центральных учреждениях в среду, 24 апреля

1974 года, в 15 ч. 00 м.

1. Утверждение повестки дня
2. Положение на Ближнем Востоке

Письмо Постоянного представителя Ливана при Организации
Объединенных Наций от 13 апреля 1974 года на имя Председа
теля Совета Безопасности (s/l!26k)

74-10113